Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Poder Legislativo

1
Av. Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-

5030/5829/3716 - email: licitacao@altafloresta.mt.leg.br                                                   site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE  RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE ABERTURA
DA TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

 A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente
de Licitação nomeada pela portaria nº 030/2021, no uso de suas atribuições
legais, torna público  a todos os interessados o aviso  de Retificação ao Edital e
seus anexos, referente a Tomada de Preço Nº 001/2021. e PRORROGA-SE o
prazo para  abertura do certame dia 24 de março de 2021 às 09h00min.

ACRESCENTA-SE Á SEGUINTE ALÍNEA NO EDITAL

...11.3.4.2 Dessa simulação deverá constar resumo geral com informações sobre,

pelo menos:

h) prazo para simulação será no mínimo de 30 dias.

 O edital RETIFICADO encontra-se disponível na íntegra no

site www.altafloresta.mt.leg.br/transparencia/licitacoes/2021, informações

pelo E-mail: licitacao@altafloresta.mt.leg.br. Local: Sala de Licitação da

Câmara Municipal de Alta Floresta — Situada à Avenida: Ariosto da Riva,

2349, Centro — Alta Floresta — MT. CEP78.580-000.

Alta Floresta MT, 18 de fevereiro de 2021.

Marcelo T. Murata

Presidente da CPL
PORTARIA 030/2021